+7 (912) 325-75-84
Денис Мезенцев

Москва, 9 июня 2022 г. № МД-39

Уважаемый Виктория Анатольевна!

Мы рады сообщить Вам, что АО «Электротехнические заводы «Энергомера»

принято в участники Национального Союза Производителей Электротехнической

продукции «Росэлектро». Решение принято по итогам заочного голосования Правления

Союза от 8 июня 2022 г. на основании п.п. 5.6.7 Устава.

С уважением,

Исполнительный директор
Национального Союза
Производителей Электротехнической
продукции                  В.И. Антонов

 Генеральному директору

АО «Электротехнические

заводы «Энергомера»

В.А. Курсиковой